
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
42 22 38 30 39 35

1637
13:20

╳

6
14

1
8
15

2
9
16

3
10

4
12

5
13

Auszeit

3:10

Ende
20:16 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 4 15 6

25

4
13
22

6
14
24

7
15
25

10
17

11
18

12
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:19 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 4 15 6

25

╳

16
25

2
17

5
19

11
20

14
22

15
24

Auszeit

19:16

Ende
20:41 A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
42 22 38 30 39 35

2145 37 40
13:19 4:11 10:15

19:24
0
11

3
13

4
16

7
18

9
19

10
21

Auszeit

3:4
4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:44 A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
45 22 40 30 39 38

1942 54 28 37
6:9 16:2013:1516:21

╳

8
19

1
10

2
12

4
14

6
15

7
16

Auszeit

8:13
15:19

Ende
21:06 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 4 15 6

25

2
13
25

3
14

5
15

6
17

9
20

11
24

Auszeit

24:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 3 Männer
Männer

B  MTG Horst II vs. Moerser SC III A
Spiel 1 05.05.2023 20:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTG Horst II 13/14
1 Feyka, Stefan X
2 Malhotra, Rohan
4 Khorrami, Pedram X
5 Böckenberg, Marco X
6 Stephan, Joel X
7 Turowski, Tim
8 Krause, Jonas
9 Rickert, Jonas X

10 Gudenoge, Paul
11 Brinkmann, Jeremy D… X
13 Steinborn, Thaddäus
15 Jentsch, Benedikt X
21 Stumpf, Dominik
B  Libero
1 Feyka, Stefan X
2 Malhotra, Rohan
B  Offizielle

C

A  Moerser SC … 12/14
22 Götz, Tobias X
28 Kirscht, Henri X
30 Bahrs, Fabio X
33 Kurella, YvesOscar X
35 Fischer, BenOle X
37 Köster, Simon X
38 Tanneberger, Tobias X
39 Tanneberger, Tom X
40 Joneleit, Finn X
42 De Gaetano, Louis X
45 Ortmann, Max X
54 Yumsak, Kanber X
A  Libero

33 Kurella, YvesOscar X
A  Offizielle

CT Illmer, André

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTG Horst II Moerser SC … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 16 0 1 1
1 0 1 25 2 22 21 0 4 2
1 0 1 25 3 22 19 0 4 2

4
5

2 0 3 75 60 56 0 9 5
Start: 20:00 Ende: 21:06 Dauer: 1:06

Sieger: MTG Horst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jüttner, Mika 1
2 Fidanci, Cagatay 2

Schreiber 3
Schr. Brinker, Bryan 4

Assist. Speicher, Marvin

Dokument erstellt: 05.05.2023 21:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


