

Relegation zur Landesliga 3 Männer

Männer

(B) MTG Horst II vs. Moerser SC III (A) Spiel 1

05.05.2023 20:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



				S		art :00	A	Moer	ser SC	:	R		de :16	(8	мто	Hors	t II	S	
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
I	Sta	artaufs	tellung	A	42	22	38	30	39	35	4.0	5	9	11	4	15	6	0-	.
ufstellung		Sp	ielernr.	I		37					16							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler			Z		13:20													ı
Ā	.,	Spi	elstand																ı
		1.	5.	1	X	1	2	3 10	4 12	5 13	Auszeit		6 1.4	7 15	10 17		12 20	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		0 14	o 15	9 16	10	12	цэ	3:10	13 22	14 24	15 25	μ,	ΤΟ	20		

S		art :19	(8	B MTG Horst II R			R	En 20:	de :41	A	Moers	ser SC		S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	9	11	4	15	6		42	22	38	30	39	35	
T							25	45	(37)				40	21
Z								13:19	4:11				10:15	
									19:24					
2	X	2	5	11	14	15	Auszeit	0	3	4		9	10 21	Auszeit
2	16 25	17	19	20	22	24	19:16	11	13	16	18	19	21)	3:4 4:10

_				S		Start A Moerser SC			R	Ende 21:06 B MTG Horst II				S				
	A	Aufschlagfolge		Λ	1	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		45	22	40	30	39	38		5	9	11	4	15	6	
l i		S	pielernr.	П	42		54	28	37		19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	6:9		16:20	13:15	16:21										
Ā		Spielstand																
		1.	5.	၁	X	1	2	4	6_	7	Auszeit		3	5_			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	(19)	10	12	14	15	16	8:13 15:19	13 25	14	15	11/	20	24	24:19

Jüttner, Mika

Schr. Brinker, Bryan Assist. Speicher, Marvin

Fidanci, Cagatay Schreiber

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

2 Malhotra, Rohan

B) Offizielle

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
bu		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	;											

	B	MTG Horst II 13	14	A	Moerser SC	12/14
	1	Feyka, Stefan	Χ	22	Götz, Tobias	Х
	2	Malhotra, Rohan		28	Kirscht, Henri	Х
	4	Khorrami, Pedram	Χ	30	Bahrs, Fabio	Х
	5	© Böckenberg, Marco	Χ	33	Kurella, YvesOscar	Х
	6	Stephan, Joel	Χ	35	Fischer, BenOle	Х
	7	Turowski, Tim		37	Köster, Simon	Х
	8	Krause, Jonas		38	Tanneberger, Tobias	Х
	9	Rickert, Jonas	Χ	39	Tanneberger, Tom	Х
		Gudenoge, Paul		40	Joneleit, Finn	Х
	11	Brinkmann, Jeremy D	Χ	42	De Gaetano, Louis	Х
ıl	13	Steinborn, Thaddäus		45	©Ortmann, Max	Х
	15	Jentsch, Benedikt	Χ	54	Yumsak, Kanber	Х
	21	Stumpf, Dominik		(A)	Libero	
	B	Libero		33	Kurella, YvesOscar	Х
	1	Feyka, Stefan	Х	(A)	Offizielle	-

CT Illmer, André

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
(ВΙ	МТ	G Ho	rst II	Moers	ser S	С.	(/	(A				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	16	16	0	1	1				
1	0	1	25	2	22	21	0	4	2				
1	0	1	25	3	22	19	0	4	2				
				4									
				5									
2	2 0 3 75 60 56 0												
Si	Start: 20:00 Ende: 21:06 Dauer: 1:06 Sieger: MTG Horst II 3:0												
Sie													

Schiedsgericht	Linienrichter						
r, Mika	1						
i, Cagatay	2						
Schreiber	3						
r, Bryan	4						
er. Marvin							

Dokument erstellt: 05.05.2023 21:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de